Sortiergreif

PRG4-200

Baggerklasse
Gewicht

Hohe

Schalenbreite

max. Offnungsweite
Inhalt

SchlieBkraft

Druck rotieren (max.)
Olvolumenstrom
rotieren (max.)
Betriebsdruck
Olvolumenstrom

18-30to
1600 kg
1500 mm
1250 mm
2100 mm
9001

84 kn
210 bar

351/min
350 bar
160 I/min

v GroBe Offnungsweite
v Niedrige Bauhdhe
v Sehr hohe SchlieB- und Haltekréifte

v Schalen aus Hardox

v Endlos drehbar

PERFEKTE TECHNIK NBE’;
UWER%&:Hamaﬁaws TE
ANEORDERUNGEN

DEINE VORTEILE

¥ Zylinder mit Endlagenddmpfung
fur lange Lebensdauer

v GroBe Festigkeit: Schalen aus
Hardox; Hauptrahmen aus hoch-
festem Stahl

v Geringer VerschleiB durch hoch-
wertige Komponenten

v Schalen unterschiedlicher Breite
leicht austauschbar

v Rotierende Ausfuhrung: GroBes
Drehmoment durch zwei An-
triebsmotoren (Parker)

v Greifer kdnnen in einen nicht
drehbaren Typ umgebaut werden




